
                                                                            

 

Uchwała   Nr XL/329/2021 
Rady  Powiatu  w  Kętrzynie 
z  dnia  21  października  2021 r. 
 

w sprawie przyjęcia rezygnacji radnego z funkcji Wiceprzewodniczącego Rady 
Powiatu w Kętrzynie 

 

Na podstawie  art. 14 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 920 z późn. zm.) -  Rada Powiatu w Kętrzynie 
uchwala, co następuje: 

 

                                                                 § 1 

Przyjmuje się rezygnację radnego Mirosława Bobrowskiego z funkcji 
Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu w Kętrzynie. 

 

                                                                 § 2 

 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy 
ogłoszeń w Starostwie Powiatowym w Kętrzynie oraz  zamieszczeniu w Biuletynie 
Informacji Publicznej. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przewodnicząca Rady Powiatu  

w Kętrzynie 

 

/-/ Urszula Baraniecka 



 

 

 

 

Załącznik  
do uchwały Nr XL/329/2021  
Rady Powiatu w Kętrzynie 
z dnia 21 października 2021 r. 

 
 
Uzasadnienie 

 

W dniu 13 października 2021 r. radny Mirosław Bobrowski złożył rezygnację  
z funkcji Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu w Kętrzynie. 

Zgodnie z art. 14 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020, poz. 920 z późn. zm.), w przypadku rezygnacji 
przewodniczącego lub wiceprzewodniczącego rada podejmuje uchwałę w sprawie 
przyjęcia tej rezygnacji zwykłą większością głosów, nie później niż w ciągu jednego 
miesiąca od dnia rezygnacji. 

 

 Przewodnicząca Rady Powiatu  

w Kętrzynie 

 

/-/ Urszula Baraniecka 


